31/12/22, 9:07

AvalPay & Grupo
Center ly

Resultado de la Transaccion

Nombre del Pagador:
Empresa:

NIT:

Fecha de Transaccioén:
Referencia:

ID Transaccion:

Valor de la Transaccion:
Moneda:

Descripcion de la Transaccion:
Banco:

CusS:

Razén Social:

Teléfono:

Numero de facturas a cancelar:

Telefono de Contacto:

IP Origen:

Grupo

AVAL

Pasarela de Pagos Aval - Resultado

AVAL

a d»»

° Su transaccion ha sido Aprobada

EDGAR ALBERTO DINAS RODRIGUEZ

by

Linea de Atenciol
al Cliente 018000-51282:

ACUEDUCTO ALCANTARILLADO YOPAL

8001434071
2022-12-31, 09:07 AM
4420100

4319279048

76560

COP

PAGO ACUEDUCTO ALCANTARILLADO YOPAL

Colpatria
1841561205
72203737
3116854511
4420100
018000512825
152.200.5.29

Consultar Transacciones

https://www.pasarelapagosaval.com/wps/portal/pasarela-de-pagos-aval-lz/resultado/!ut/p/z1/jYONC4JAEIZ_SwePORNFaDcPIXqwDyhtLrErmwg6K-vWO0r9vqWtaAwPzDs8zMEBQAENn2aCpmGiVZ6_KF1tcM42QR7hD...

7



