



Línea de Atención
al Cliente 018000-512824

Resultado de la Transacción



Su transacción ha sido Aprobada

Nombre del Pagador:	EDGAR ALBERTO DINAS RODRIGUEZ
Empresa:	ACUEDUCTO ALCANTARILLADO YOPAL
NIT:	8001434071
Fecha de Transacción:	2022-12-31, 09:07 AM
Referencia:	4420100
ID Transacción:	4319279048
Valor de la Transacción:	76560
Moneda:	COP
Descripción de la Transacción:	PAGO ACUEDUCTO ALCANTARILLADO YOPAL
Banco:	Colpatria
CUS:	1841561205
Razón Social:	72203737
Teléfono:	3116854511
Número de facturas a cancelar:	4420100
Telefono de Contacto:	018000512825
IP Origen:	152.200.5.29

[Consultar Transacciones](#)

